
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.10.2023 №A-2535

О результатах Всероссийского творческого фестиваля «Радуга талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Самситдинова Гульдар Тимерхановна ДП-2535-99953 от 01.10.2023
6) Распопова Юлия Юрьевна ДП-2535-99994 от 01.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля «Радуга талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ускова 
Мирослава

Богатова 
Татьяна 
Владимировна

Нина Соловьёва "У моей России" 1 место ДП-2535-
98877

2 Надольская 
Анастасия

Келеменева 
Татьяна 
Андреевна

Цыпленок Фип-герой сказки 1 место ДП-2535-
99777

3
Коллектив 
ДПИ "Мастер 
на все руки"

Ермолаева 
Валентина 
Васильевна

"Музей игрушечных друзей" 1 место ДП-2535-
99865

4 Сухнева 
Василиса

Борздыко 
Ольга 
Ивановна

Мама Длинные ноги - героиня 
мультфильма 1 место ДП-2535-

99887

5
Аитова 
Оксана 
Вячеславовна

Аитова 
Оксана 
Вячеславовна

Танец "Буги-вуги" 1 место ДП-2535-
99901

6 Михневич 
София

Фраш Ольга 
Владимировна "Дары осени" 1 место ДП-2535-

99984



7 Мартынюк 
Василина

Моисеева 
Татьяна 
Львовна

Осенний вернисаж 2 место ДП-2535-
99991

8 Кривошеин 
Виктор

Казарян 
Женик 
Оганесовна

Декоративный ежик 2 место ДП-2535-
99997

9 Сбитнева 
София

Майер Юлия 
Рудольфовна Ёжик 1 место ДП-2535-

100040

10 Леухина 
Вероника

Майер Юлия 
Рудольфовна Котенок 1 место ДП-2535-

100041

11 Вафина Элина

учитель- 
логопед: 
Кубышкина 
Екатерина 
Андреевна, 
воспитатели: 
Махмутова 
Е.А., Юнусова 
Е.М.

"Ежик пришел в детский сад" 1 место ДП-2535-
100048

12 Палычев 
Александр

Пархоменко 
Надежда 
Сергеевна

"Красавец-масленок" 2 место ДП-2535-
100105

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


